

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 88610335

Data publicarii 24.10.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 3.372,07 RON - 3.372,07 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 BOIA ARDEI DULCE COSMIN 20G (30/CT) Cutie 1.00 52.02000 52.02000 2 BOIA IUTE COSMIN 17G (30/CT) PRET PE CUTIE Buc 1.00 52.02000 52.02000 3 CEREALE CHERIOS. 450GR Buc 10.00 15.13800 151.38000 4 CIMBRU COSMIN 8G (30) Buc 60.00 1.49533 89.72000 5 DELIKAT GAINA 75G Buc 40.00 2.93575 117.43000 6 FINETTI CREMA BICOLOR 200G Buc 30.00 6.78900 203.67000 7 LEUSTEAN COSMIN 6G (25/CT) Buc 50.00 2.09180 104.59000 8 MARAR COSMIN (25/CT) 8G PRET PE CUTIE Buc 2.00 53.67000 107.34000 9 MASLINE NEGRE 2.5KG SOLEI Buc 4.00 36.60500 146.42000 10 ZAHAR CORONITA 1KG/PG (PUNGA DE HARTIE) (10) Buc 100.00 4.49540 449.54000 Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ARDEI KAPIA CAL I RO Kg 4.00 9.36000 37.44000 2 FASOLE VERDE TAIATA ALFREDO CONG 400G Buc 40.00 4.04000 161.60000 3 LAMAI CAL I ARGENTINA Kg 3.00 5.50000 16.50000 4 LAPTE POIANA FLORILOR UHT 1.5% 1L Buc 25.00 4.59000 114.75000 5 SMANTANA UNICARM 20% GAL 5KG Buc 2.00 64.22000 128.44000 6 USTUROI CAL I CHINA Kg 3.00 15.60000 46.80000 Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ARDEI GRAS ROSU CAL1 RO Kg 4.00 9.82000 39.28000 2 CIUPERCI TAIATE EDENIA 450G Buc 30.00 8.26000 247.80000 3 ELLY FOOD TELEMEEA DE VACA 400G Buc 2.00 14.77000 29.54000 4 HOCHLAND ALMETTE SMANTANA 150G Buc 100.00 5.78000 578.00000 5 LAPTE POIANA FLORILOR UHT 1.5% 1L Buc 20.00 4.59000 91.80000 6 SMANTANA UNICARM 20% GAL 5KG Buc 2.00 64.22000 128